1

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 027/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 49 da Lei Federal n
o
 8.666/93,

resolve REVOGAR o processo licitatório, modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n.º 027/2016, cujo objeto é a aquisição e  recarga de

cartuchos para as Unidades de Saúde, Posto de Saúde da Família, Hospital Municipal Eurico Dutra, Hospital da Mulher, Posto 24 horas, CEREST,

Vigilância Epidemiológica, Centro de Controle de Zoonoses, Secretaria de Saúde, SAMU e CEPROESTE no Município de Barreiras, tornando sem

efeito todos os atos a ele direta ou indiretamente relacionados, em virtude de da existência de incongruência  nos anexos do Edital determinando ainda

a abertura de novo processo licitatório. Barreiras, 14 de Julho  de 2016. ANTÔNIO HENRIQUE DE SOUZA MOREIRA. Prefeito de Barreiras.